



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2022

OKTOBER-DECEMBER 2022

- Koncernens omsättning uppgick under perioden till 66 (6) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -457 (-921) KSEK, vilket motsvarar en förbättring med 464 KSEK i jämförelse med samma period 2021
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,06) SEK

JANUARI - DECEMBER 2022

- Koncernens omsättning uppgick till 366 (2 964) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick till -3 596 (-3 539) KSEK, vilket motsvarar en försämring med 57 KSEK i jämförelse med 2021
- Den minskade omsättningen i sin helhet av och det lägre resultatet under perioden förklaras huvudsakligen av den nu avvecklade radioprogramverksamheten i Spanien. Fotbollsverksamheten redovisade ingen nettoomsättning under 2021.
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,16 (-0,25) SEK
- Koncernens egna kapital per aktie uppgick till 0,10 (-0,10) SEK

VERKSAMHETEN UNDER JANUARI - DECEMBER 2022

Framgångar i Nigeria med TV-formatet Football Dreamz visar vårt koncept håller.

I augusti 2022 tecknade Nexar Football AB ett femårsavtal avseende TV-formatet Football Dreamz med den nigerianska delstaten Ogun State Government, Ministry of Youth and Sports. Det samlade värdet av avtalet uppgår till 10 miljoner USD, där 13 program ska produceras årligen till ett värde av motsvarande 2 miljoner USD inflations korrigerat. Detta visar att vårt koncept håller, har ett gott värde och bekräftar att den första säsongen, som producerades och visades under 2021/22, fallit mycket väl ut.

Nexar Football tecknade även ett nytt TV-distributionsavtal med det nigerianska Tv-bolaget Television Enterprises Ltd gällande andra säsongen (2022/23) vilket beräknas ge reklamintäkter på minst 1 Mkr.

Andra säsongen av Football Dreamz är något förskjuten i tid och kommer att produceras under andra/tredje kvartalet 2023 och planeras att sändas i nigeriansk TV under fjärde kvartalet 2023.

Sammantaget nådde Football Dreamz under första säsongen ut till över 40 miljoner tittare i det nigerianska statliga Tv-mediebolaget Television Enterprises Limited (en division inom Nigerian Television Authority - NTA).

Football Dreamz första säsong gav även positiv effekt för vissa spelare. Vinnaren, målvakten Loukman Farou Moussa, tecknade 1 års kontrakt med Hammarby HTFF. Han blev även uttagen till Benins A-landslag inför kvalificeringen av Africa Cup of Nations, AFCON 2023. Spelaren Sankamoa Rabiou blev uttagen till Benin U-20 för turneringen UFOA-U20 i Niger.

Övriga händelser

Nexar Football AB har under perioden fortsatt att planera och organisera nya kvalificeringsprogram främst i Västafrika och Östafrika där unga talangfulla spelare scoutas och väljs ut för att medverka i Football Dreamz 2023. Scoutingprogrammen resulterar i att 10,000-tals spelare utvärderas av Nexar Football scoutingnätverk. Scoutingverksamheten har dessutom utvidgats i syfte att hitta kvalitativa spelare till Football Dreamz 2023. Scoutingverksamheten omfattas nu av 17 länder mot tidigare 14 länder.

Nexar Football AB har även fortsatt att förhandla med flera större mediebolag avseende sändningsrättigheterna till Football Dreamz på den afrikanska marknaden. Bolaget planerar även producera en fransk och arabisk version avsedd för fransk och arabisk talande länder i Afrika.

Under januari månad 2022 konverterade huvudägaren tillika styrelseledamoten Anders Petersen, VD Joachim Kamph och styrelseledamoten Mats Jakobsson sina lån till aktier i Nexar Group AB. Det innebär att det egna kapitalet i bolaget har ökat med ca 3,0 Mkr och antalet aktier har ökat med ca 30%.

Nexar Football AB är sedan februari genom Joachim Kamph och CFO Anders Petersen licensierade Agenter/Förmedlare hos Svenska Fotbollsforbundet.

Nexar Group ABs egna kapital förstärktes under våren med totalt 7 500 KSEK, varav 4 500 KSEK genom kvittning av skulder och 3 000 KSEK genom utgivande av konvertibelt skuldebrev som sedan konverterades. Se vidare avsnittet Finansiell ställning nedan.

Årsstämma hölls den 29 april 2022 där det beslutades att dels invälja Georg Hochwimmer som ny styrelseledamot, dels att med entledigande av auktoriserade revisorn Jesper Ahlkvist invälja auktoriserade revisorn Johan Isbrand som ny revisor i Bolaget.

Den 19 december 2022 hölls en extra bolagsstämma där det beslutades om en kvittningsemission riktad till ordförande Sverker Littorin, där arvode och lån från honom till bolaget omvandlas till aktier. Totalt emitterades 84 285 aktier till kursen 0,7 SEK, vilket ökade det egna kapitalet med 59,0 KSEK. Därutöver beslutades att emittera högst 2 490 000 teckningsoptioner, där rätten till dessa skulle tillkomma verkställande direktören Joachim Kamph. Villkoren beslutades till 0,13 SEK per option och att varje option berättigade att teckna 1 aktie till 0,67 SEK under perioden 1 januari 2023 – 30 december 2024. Joachim Kamph har sedan tecknat 2 307 692 teckningsoptioner.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Bolaget har meddelat om försenad inspelning av Tv programmet Football Dreamz. Ogun State Government, Ministry of Youth and Sports som är värd för Football Dreamz 2023 har meddelat Nexar att den godkända budgeten för 2023 först måste implementeras och att delstatsvalet den 11 mars har genomförts innan inspelning av Football Dreamz kan påbörjas.

Nexar anser dock att en osäkerhet finns kring när inspelning kommer att påbörjas eftersom de första och andra kvartalen 2023 kommer att domineras av val och politiska övergångar. Dessutom ersätter Centralbanken i Nigeria landets nuvarande sedlar med nydesignade vilket skapar en ekonomisk oro i landet. Centralbankens mål är att återvinna cirka 85 % av den totala valutan i omlopp utanför banksystemet. Detta riskerar att väsentligt kunna försena eller förhindra genomförandet av planerade aktiviteter, vilket även riskerar medföra negativa ekonomiska konsekvenser för bolaget.

Nexar Football har fått i uppdrag av den Kenyanska fotbollsklubben AFC Leopards SC att arrangera en internationell match mellan AFC Leopards och välkänt lag från engelska Premier League. Matchen planeras att spelas i Nairobi under månadsskiftet juni/juli 2023.

Spelarna Sankamau och Toukourou har blivit uttagna till Benin U20 landslaget som skall spela U20 African Cup of Nations i Egypten mellan den 18 februari – 12 mars 2023.

Moderbolaget

Det lägre resultatutfallet jämfört med föregående år förklaras bland annat av kostnader för avveckling av det spanska dotterbolaget samt att vissa kostnader som tagits för dotterbolagets räkning.

Avvecklingen av spanska dotterbolaget Nexar Productions S.L. är slutförd och utvärderingen av eventuella oegentligheter i Nexar Productions S.L. visade att en rättslig process kan komma att inledas mot tidigare COO. Avvecklingen har belastat resultat under fjärde kvartalet med 192 KSEK i kostnader.

Till följd av beslutade emissioner som nämns i denna rapport, kvittningsemissioner samt konvertibelt skuldebrev som sedan konverterats, har det egna kapitalet under året förstärkts med totalt 7 559 KSEK.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

Omsättning och resultat

Koncernens intäkter uppgick under perioden oktober-december 2022 till 66 (6) KSEK och för helåret 2022 till 366 (2 964). Intäkterna 2022 hänfördes i sin helhet till fotbollsverksamheten (0), medan den för motsvarande period 2021 var i sin helhet hänförlig till radioprogramverksamheten.

Koncernens nettoresultat uppgick under perioden oktober-december 2022 till -457 (-921) KSEK och för helåret 2022 till -3 596 (-3 539) KSEK. Den huvudsakliga förklaringen till utfallet för respektive år är den lägre aktiviteten som fotbollsverksamheten hittills haft jämfört med radioprogramverksamheten 2021.

Koncernens kassaflöde uppgick under oktober-december 2022 till -409 (-305) KSEK. Kassaflödet för helåret 2022 uppgick till 115 (-769) KSEK, där emission av konvertibelt skuldebrev uppgick till 3 000 (3 010) KSEK.

Finansiell ställning

Bolagets egna kapital har sedan årsskiftet 2021/22 förändrats och förstärkts enligt följande:

Under januari 2022 beslutade styrelseledamöterna Anders Petersen och Mats Jakobsson samt VD Joachim Kamph att konvertera sina lån på totalt 2 960 KSEK till aktier, detta i enlighet med beslut vid extra bolagsstämma den 8 januari 2021 där ledande personer beviljades rätt att teckna ett konvertibellån om högst 3 010 KSEK. Till följd av detta ökade antal aktier till 184 714 950.

Som ovan nämnts beslutade en extra bolagsstämma den 29 mars 2022 följande:

- a) om en kvittningsemission, där erhållna lån från större aktieägare på totalt 4 500 KSEK kvittats mot aktier. Emissionen omfattade totalt 64 285 714 aktier till teckningskursen 0,07 SEK per aktie. De tecknade aktierna tillkom Anders Petersen och Zogar Management AB. Efter denna emission ökade antalet aktier från 184 714 950 till 249 000 664 stycken.
- b) att med stöd av beslut att bemyndiga styrelsen rätt att besluta om emissioner, fattade styrelsen beslut att genomföra en riktad emission av konvertibla skuldebrev till större aktieägare samt till styrelse och ledning om totalt 3 000 KSEK. Villkoren var a) Teckningskurs 0,07 kr, b) Löptid 1 april 2022 – 31 mars 2023 och c) Ränta 10,00%. Samtliga av tecknarna av konvertibelns har sedan beslutat att låta konvertera skuldebrev till aktier. Genom konverteringen kommer bolaget att tillföras 42 857 143 nya aktier, vilket innebär att det totala antalet aktier med detta kommer att uppgå till 291 857 807 stycken.
- c) därutöver om en sammanläggning av aktier 1:10, vilket innebär att 10 aktier slagits samman till att bli 1.

Slutligen beslutades, som ovan nämnts, en extra bolagsstämma den 19 december 2022 om en kvittningsemission riktad till styrelseledamoten Sverker Littorin, som innebar en ökning av antalet aktier med 84 285 st och ökade det egna kapitalet med 59,0 KSEK.

Ovanstående emissioner i bolaget innebär att antalet aktier kommer att uppgå till 29 270 065 stycken, när samtliga dessa har blivit registrerade. Per den 31 december 2022 var antalet registrerade 24 900 060 stycken.

Investeringar

Bolaget har under helåret 2022 investerat 1 141 (3 946) KSEK avseende Football Dreamz, varav 971 KSEK under fjärde kvartalet.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt dotterbolagen Nexar Football AB, Nexar Entertainment Ltd och Nexar Music Ltd.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen avseende 2023

Bokslutskommuniké

21 februari 2023

Styrelsen den 21 februari 2023

Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 februari 2023 kl 10:00. För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:

Joachim Kamph, VD, joachim.kamph@nexargroup.se

Anders Petersen, CFO, anders.petersen@nexargroup.se

RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

Resultaträkningar

Koncernens resultaträkning	Okt-dec		Jan-dec	
KSEK	2022	2021	2022	2021
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	66	6	366	2 964
Aktiverat arbete för egen räkning	971	3 946	971	3 946
Övriga rörelseintäkter	4	-	4	15
Summa rörelseintäkter	1 041	3 952	1 341	6 925
Rörelsens kostnader				
Produktionskostnader	-	-	-	-
Övriga externa kostnader	-978	-4 684	-3 418	-7 565
Personalkostnader	-150	-24	-361	-2 542
Av-och nedskrivningar	-206	-	-824	-33
Summa kostnader	-1 334	-4 708	-4 603	-10 140
Rörelseresultat	-293	-756	-3 262	-3 215
Resultat från andelar i koncernföretag	-161	-	-161	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-165	-173	-324
Summa resultat från finansiella poster	-164	-165	-334	-324
Resultat efter finansiella poster	-457	-921	-3 596	-3 539
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-457	-921	-3 596	-3 539

Moderbolagets resultaträkning	Okt-dec		Jan-dec	
KSEK	2022	2021	2022	2021
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	20	-	20	-
Koncernomsättning	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	15
Summa rörelseintäkter	20	0	20	15
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-381	-142	-1 793	-943
Personalkostnader	-150	-18	-361	-128
Nedskrivning av koncerninterna fordringar	-	-2 972	-	-2 972
Av-och nedskrivningar	-	-	-	-
Summa kostnader	-531	-3 132	-2 154	-4 043
Rörelseresultat	-511	-3 132	-2 134	-4 028
Resultat från andelar i koncernföretag	-192	-	-192	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-61	-27	-218
Summa resultat från finansiella poster	-196	-61	-219	-218
Periodens resultat	-707	-3 193	-2 353	-4 246
Skatt		-		-
Periodens resultat	-707	-3 193	-2 353	-4 246

Balansräkningar

Koncernens balansräkning	31 december	
KSEK	2022	2021
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4 263	3 946
Materiella anläggningstillgångar		
- Inventarier, verktyg och installationer	-	-
Summa anläggningstillgångar	4 263	3 946
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	22 798	286
Övriga fordringar	78	838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47	195
Kassa och bank	259	144
Summa omsättningstillgångar	23 182	1 463
SUMMA TILLGÅNGAR	27 445	5 409
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	4 980	2 848
Övrigt tillskjutet kapital	51 265	45 838
Annat eget kapital (inkl periodens resultat)	-53 656	-50 060
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	2 589	-1 374
Kortfristiga skulder		
Konvertibelt lån	-	-
Förskott från kunder	22 598	
Leverantörsskulder	560	1 717
Övriga kortfristiga skulder	888	4 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	810	537
Summa kortfristiga skulder	24 856	6 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 445	5 409

Moderbolagets balansräkning	31 december	
KSEK	2022	2021
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-	-
Finansiella anläggningstillgångar		
- Andelar i koncernföretag	6 378	4 919
Summa anläggningstillgångar	6 378	4 919
Omsättningstillgångar		
Fordringar hos koncernföretag	3 433	3
Övriga fordringar	21	173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47	19
Kassa och bank	259	92
Summa omsättningstillgångar	3 760	287
SUMMA TILLGÅNGAR	10 138	5 206
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	4 980	2 848
Pågående registrering/konvertering	916	846
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond		
Balanserat resultat	5 051	3 940
Periodens resultat	-2 353	-4 246
Summa eget kapital	8 594	3 388
Kortfristiga skulder		
Konvertibelt lån		-
Leverantörsskulder	561	572
Skulder till koncernföretag	-	469
Övriga kortfristiga skulder	552	389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	431	388
Summa kortfristiga skulder	1 544	1 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 138	5 206

Kassaflödesanalys

Koncernen	Okt-dec		Jan-dec	
KSEK	2022	2021	2022	2021
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat efter finansiella poster	-457	-921	-3 596	-3 539
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Av- och nedskrivningar	206	-	824	33
Omräkningsdifferens	-	44	-	-257
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-251	-877	-2 772	-3 763
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>				
Förändring av kortfristiga fordringar	-22 415	2 329	-21 604	-707
Förändring av kortfristiga skulder	23 228	2 189	22 632	4 637
Kassaflöde från löpande verksamheten	562	3 641	-1 744	167
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-971	-3 946	-1 141	-3 946
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-971	-3 946	-1 141	-3 946
Finansieringsverksamheten				
Emission av konvertibelt lån	-	-	3 000	3 010
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	3 000	3 010
Kassaflöde under perioden, netto	-409	-305	115	-769
Likvida medel vid periodens början	668	503	144	913
Likvida medel vid periodens slut	259	198	259	144

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annan eget kapital, inkl periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2021-01-01	2 634	42 043	-45 266	-589
Omräkningsdifferens			-256	-256
Nyemission	200	799	-999	0
Konvertering av skuldebrev till aktier	14	36		50
Pågående Konvertering		2 960		2 960
Årets resultat			-3 539	-3 539
Utgående Eget kapital 2021-12-31	2 848	45 838	-50 060	-1 374
Omräkningsdifferens				0
Konvertering av skuldebrev till aktier	846	-846		0
Nyemission	1 286	3 214		4 500
Pågående registrering/konvertering		3 059		3 059
Periodens resultat			-3 596	-3 596
Utgående Eget kapital 2022-12-31	4 980	51 265	-53 656	2 589

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

KSEK	Aktiekapital	Övrigt bundet	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2021-01-01	2 634	0	6 502	-5 511	3 625
Omföring föregående års resultat			-5 511	5 511	0
Nyemission	200	0	799		999
Konvertering av skuldebrev till aktier	14		36		50
Pågående konvertering		846	2 114		2 960
Årets resultat				-4 246	-4 246
Utgående Eget kapital 2021-12-31	2 848	846	3 940	-4 246	3 388
Omföring föregående års resultat			-4 246	4 246	0
Nyemission	1 286	857	2 357		4 500
Konvertering av skuldebrev till aktier	846	-846			0
Pågående registrering/konvertering		874	2 185		3 059
Periodens resultat				-2 353	-2 353
Utgående Eget kapital 2022-12-31	4 980	1 731	4 236	-2 353	8 594

Nyckeltal

	Koncernen		Moderbolaget	
	31-dec		31-dec	
	2022	2021	2022	2021
Soliditet, %	9%	neg	85%	65%
Antal aktier vid periodens ingång	14 242 924	13 171 495	14 242 924	13 171 495
Antal aktier vid periodens utgång	24 900 066	14 242 924	24 900 066	14 242 924
Genomsnittligt antal aktier	22 404 667	13 886 138	22 404 667	13 886 138
Antal aktier vid periodens utgång efter full utspädning	29 270 065	19 179 359	29 270 065	19 179 359
Nettoresultat per aktie (SEK)	-0,16	-0,25	-0,11	-0,31
Eget kapital per aktie (SEK)	0,10	-0,10	0,35	0,24

*) Antalet aktier har justerats för sammanläggning av aktier 1:10 för jämförbarhet med 2021.